АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2019										№ 34
с. Стеклянное

Об   отмене п.п. 3,4,13,14, абзацев 2,3 пункта 9 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств,  получателей средств бюджета Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области, утвержденного постановлением Администрации Стеклянского сельсовета Купинского района № 55 от 27.08.2018 года

 На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Казначейства России от 10.10.2008 № 8н « О порядке кассового обслуживания исполнения федерального бюджета, бюджетов субъектов РФ и местных бюджетов и порядке осуществления территориальными органами Федерального казначейства отдельных функций финансовых органов субъектов РФ и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов, Администрация Стеклянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить п.п.3,4,13,14, абзацы 2,3 пункта 9 Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств, получателей средств бюджета Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области.
      2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, и      подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и размещения на официальном сайте администрации.
     3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                 Е.В.Сасина